Early Chancery Proceedings, Bundle 44, no. 96. " 

Memorandum quod octauo die Februarij anno regni domini regis Eawardil 
quarti post conquestum terciodecimo [8th Feb., 1473-4] per venerabilem in 

Christo patrem Laurencium Dunolmensem Episcopum Cancellarium Anglie 
iniunctum fuit Johanni Cryklade armigero quod nec ipse nec Robertus 
Walron aut Cristina Walron nec aliquis alius nec aliqui alii de et in manerijs 

de Cadenham et Stodeley cum suis pertinencijs in comitatu Wiltes aut in 
aliquibus aliis terris et tenementis in Cadenham et Stodeley predictis ad 
usum dicti Johannis Cryklade feoffati sub pena mille marcarum aliqua placita 
acciones sectas querelas assissas attachiamenta processus sive execuciones 
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de predictis maneriis terris et tenementis sive aliqua inde parcella in qua- 

cumque curia sive quibuscumque curiis dicti domini regis coram aliquo 
justiciario sive aliquibus justiciariis eiusdem domini regis per breve suum 
assise nove disseisine aut aliquod aliud breve sive processum versus Edwardum 
Hungerford armigerum aut aliquem alium sive aliquos alios quoseumque 

statum jus titulum sive interesse de etin maneriis terris et tenementis predictis 
aut aliqua inde parcella habentem siue habentes minime prosequatur sive 
prosequantur quousque materia inde coram prefato domino rege in cancellaria 

sua predicta adhuc pendens indiscussa fuerit determinata nec quicquam in 

materia illa quod in dicti domini regis aut curie Cancellarie sue predicte 
contemptum sive prejudicium cedere valeat attemptet vel attemptent aut 

attemptari faciant quouis modo sub pena supradicta. 

Early Chancery Proceedings, Bundle 44, no. 97. 

We may assume with some certainty that by decree of the 

court of Chancery Edward Hungerford’s title to Cadnam and 

Studley was upheld. But even then the resources of John 

Cricklade, the uncle, were not exhausted. Six years later, in 

1480, various actions, which had then been already in progress for 

three years, by Edward Hungerford against John Cryklade, of 

Pynnell by Calne, William Walrond, of Brynkworth, Thomas 

Halle, of Henton by Steple Ayssheton, Walter Samburn of 

Suthcote by Redyng, co. Berks, and John Poculcherche late of 

Calne, gentlemen, for raids upon Cadnam and Studley, and a cross 

action by Samburn against Hungerford, for a raid upon Southcote, 

were still undecided in the King’s Bench. With this litigation 

we may deal on a future occasion. For the present it is only